

# 決算報告(令和5年度)

## 営業実績(令和5年4月1日～令和6年3月31日)

冠婚	18件
葬儀	625件

## 前受金残高(令和6年3月31日現在)

2,986,723,400円
----------------

## 貸借対照表(令和6年3月31日現在)

資産の部	
I 流動資産	1,652,066,957
II 固定資産	1,694,277,189
III 繰延資産	0
資産の部合計	3,346,344,146

負債の部	
I 流動負債	3,023,253,039
(内前受金)	2,986,723,400
II 固定負債	1,717,182
負債の部合計	3,024,970,221
純資産の部	
純資産の部合計	321,373,925
負債・純資産の部	
負債・純資産の部合計	3,346,344,146

## 損益計算書(令和6年3月31日現在)

<b>I 売上高</b>		
冠婚部売上高	3,420,000	
葬祭部売上高	188,189,500	
家賃収入	38,160,000	
施行斡旋手数料	102,202,003	
施行割引	△ 3,817,722	
		328,153,781
<b>II 売上原価</b>		
売上原価	146,203,620	146,203,620
売上総利益		181,950,161
<b>III 販売費及び一般管理費</b>		
営業利益		158,118,087
		23,832,074
<b>IV 営業外収益</b>		
	18,498,351	18,498,351
<b>V 営業外費用</b>		
	1,324,800	1,324,800
<b>V 特別損失</b>		
	19,817,558	19,817,558
税引前当期純利益		21,188,067
法人税等合計		7,467,087
当期純利益		13,720,980